[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ    ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
VI сессия  IV созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От  28.03. 2018 года № 26

          д. Толвуя
О внесении изменений и дополнений в

Положение о бюджетном процессе

в муниципальном образовании

«Толвуйское сельское поселение»

В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, с целью оптимизации бюджетного процесса в муниципальном образовании «Толвуйское сельское поселение» в соответствии с Уставом «Толвуйского сельского поселения», Совет Толвуйского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.
Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Толвуйское сельское поселение», утвержденное Решением Совета Толвуйского сельского поселения от 13 ноября  2014 года № 29 (далее – Положение) следующие  изменения:
1) Подпункт первый пункта 1 статьи 7 изложить в следующей редакции:

   «1) положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации»;

2) Абзац первый пункта 2 статьи 23 изложить в следующей редакции:
   «- принятие и учет бюджетных и денежных обязательств».
2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета
Толвуйского сельского поселения                                                   Т.П.Кукелева

Глава муниципального образования

«Толвуйское сельское поселение»                                                   Т.П.Боровская